
  

  

  

  

ID zakázky: 131676

Prodej 1/4 z RD a přilehlých pozemků s lesy

Cena 670 000 Kč

Lokalita

Hrabišín, okres Šumperk

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

nemusí být doloženo

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

3 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

špatný

Plocha pozemku

667 m²

Zastavěná plocha

320 m²

Užitná plocha

320 m²

Umístění objektu

centrum obce

Obytná plocha

120 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

3

Komunikace

asfaltová

Doprava

silnice, autobus

Elektřina

230V

Popis zakázky

Nabízíme vám k prodeji podíl 1/4 rodinného domu s přilehlou
zahradou a lesy ve vesnici Hrabišín. Hrabišín leží cca 9 km od
města Šumperka, na hlavním tahu Šumperk - Libina. Samotná
stavba je v centru vesnice , průčelí je odsazené kousek od
hlavní cesty. Hned za budovou se nachází pozemek o rozloze
950 m² . Dále na něj skrze příjezdovou lesní cestu navazují
další parcely lesního porostu a pole. Celková rozloha parcel ,
ze kterých se 1/4 nabízí, má 41.471 m². Samotná budova není
v dobrém stavu. Více informací získáte u makléře.

vladimira.schetler@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Vladimíra Schetler DiS.
Obchodník s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


